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Preisliste 1&1 All-Net-Flat im Telefónica-Netz
1und1-Mobile-Preisliste-All-Net-Flat-Privat-Telefonicanetz.pdf1&1 All-Net-Flat 

LTE M
1&1 All-Net-Flat 

5G L
1&1 All-Net-Flat 

5G XL
9,99 €

für 6 Monate,
danach 24,99 €

14,99 €
für 6 Monate,

danach 29,99 €

19,99 €
für 6 Monate,

danach 34,99 €

12,99 € - 89,99 €
für 6 Monate, danach 

27,99 € - 104,99 €

17,99 € - 94,99 €
für 6 Monate, 

danach 32,99 € - 
109,99 €

22,99 € - 99,99 €
für 6 Monate, danach 

37,99 € - 114,99 €

24,99 € 29,99 € 34,99 €

Maximal 

5 GB + 5 GB3,4 10 GB + 10 GB3,4  25 GB + 25 GB3,4

Bereitstellungspreis ohne Smartphone / mit Smartphone 

Gespräche und Weiterleitungen ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitungen in andere deutsche 
Mobilfunknetze

kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

1&1 Kundenbetreuung  (0721 / 9600) kostenfrei

Maximal 

Highspeed Uploadgeschwindigkeit2

Internet-Flatrate

19,90 € / 39,90 €

kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

kostenfrei

Tarifkernleistungen

Monatsgrundpreis ohne Smartphone1

Monatsgrundpreis ohne Smartphone (ohne Mindestvertragslaufzeit)

Gespräche und Weiterleitungen zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen

Monatsgrundpreis mit Smartphone ab 0€1

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

LTEmax bis zu 225 
MBit/s

LTE bis zu 50 Mbit/s 

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS)

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS) 0,39 €

kostenfrei

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 
64 kBit/s (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

Highspeed Downloadgeschwindigkeit2

5G bis zu 500 MBit/s

5G bis zu 50 MBit/s

Preis

kostenfrei

Ankommende Verbindungen kostenfrei

SMS

Telefonie (sowie CSD-, HSCSD- und Faxverbindungen)

SMS Versand

Eingehende SMS

kostenfreiAbgehende Verbindungen 

kostenfrei

Verbindungen innerhalb des EU-Auslands sowie 
aus dem EU-Ausland nach Deutschland (EU-Roaming)

Die aufgeführten Preise gelten in der EU sowie für Island, Liechtenstein und 
Norwegen. Die Preise der übrigen Länder sind in der erweiterten Preisliste 
aufgeführt.

Verbindungen aus Deutschland ins Ausland Preis pro Minute / SMS

EU-Zone

ganztägig 0,2261 €

Europa ohne EU / Kanada / USA

ganztägig 0,39 €

Übrige Welt

SMS-Versand in übrige Welt 0,30 €

ganztägig 1,79 €

SMS
SMS-Versand in EU-Zone 0,0714 €

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und 
Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Daten-Roaming
Die Datennutzung wird auf das im Tarif enthaltene Highspeed-Volumen 
angerechnet

kostenfrei
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1&1 All-Net-Flat 
LTE M

1&1 All-Net-Flat 
5G L

1&1 All-Net-Flat 
5G XL

je 4,99 € / Monat
(9,90 € Aktivierungsgebühr je 
Multi-Card statt regulär 
19,90€)

50 GB 
kostenfrei

- eine Multi-Card kostenlos (0 € Aktivierungsgebühr)
- zweite Multi-Card 4,99 € / Monat
 (9,90 € Aktivierungsgebühr statt regulär 19,90 €)

1&1 Multi-Card
- telefonisch bestellbar unter 0721 / 960 9600
- Tarif mit gleicher Rufnummer auf bis zu 3 mobilen Endgeräten nutzen
- Nur ein Mobilfunk-Vertrag, eine Rechnung und eine Mailbox
- 14 Tage zum Monatsende kündbar

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und 
Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

1&1 Cloud-Speicher
- Für Kunden telefonisch (0721 / 960 9600) oder im Shop bestellbar 
- komfortable Anbindungsmöglichkeiten per Smartphone, Tablet oder PC
- kostenpflichtig gebuchtes Zusatzvolumen wird zum Inklusiv-Volumen addiert
- 14 Tage zum Monatsende kündbar

[1] Preis gilt nur in Verbindung mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten.

[4] Junge Leute im Alter zwischen 18 und einschl. 28  Jahren erhalten als Wahlvorteil entweder dauerhaft mehr Highspeed-Volumen 
      (ANF LTE M und L + 2 GB, ANF 5G XL + 5 GB) oder einen gratis Lautsprecher.

[2] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximalen geschätzten und der beworbenen
     Geschwindigkeit.

Bei Bedarf 100 GB für je 4,99 € / Monat beliebig oft zubuchbar

 -

[3] Bei Abschluss im Aktionszeitraum dauerhaft mehr Highspeed-Volumen. 

Norton Mobile Security
- Nachbestellbar im Online-Kundenshop 
- zum Schutz Ihres Smartphones vor Viren und Malware
- bietet außerdem Fernortung, Fernsperrung und Fernlöschung der Daten 
- 14 Tage zum Monatsende kündbar

1,99 € / Monat

4,99 € / Monat

nur in Tarifen mit Smartphone und Mindestvertragslaufzeit buchbar

Optionen

1&1 NewPhone - Auf Wunsch alle 12 Monate ein neues 
Smartphone
- buchbar bei Abschluss eines Neuvertrages oder bei Tarifwechsel
- Berechtigt alle 12 Monate zum vergünstigten Erwerb eines neues Smartphones im
  Tausch gegen das zuletzt von 1&1 Erhaltene. Die Vertragslaufzeit des 
  Tarifs sowie der 1&1 NewPhone-Option beträgt ab Rückgabe des alten 
  und Erhalt des neuen Smartphones erneut 24 Monate.
- 100 GB 1&1 Cloud-Speicher inklusive
- 24 Monate Mindestvertragslaufzeit
- Alle weiteren Tarif-Details finden Sie auf folgender Seite
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